

# Fiche spécification produit 47317

## CAM.COEUR DE LION 250 GR 45+

Page 1 \ 2  
 Impression : 29/07/2014  
 Modification : 29/07/2014

Catégorie : PATE MOLLE CROUTE FLEURIE  
 Code douanier : 04069082

Poids moyen : 0.25 Kg  
 Matière grasse : 45 %  
 Pays d'origine : FR  
 Exempt d'OGM : Oui

### Qualité Microbiologique

Normes (UFC/g) Microbiologiques	Valeur cible	Maximum
Germe aérobic mésophile		
Coliformes totaux		
Coliformes fécaux		
Staphylocoque Aureus		
Anaérobie Sufito-réduct.		
Listéria monocytogène	absent/25g	absent/25g
Salmonella		



### Composition Chimique

Eléments Contenu moyen par 100 g	Cible
Energie	276 kcal - 1144 kJ
Graisses	20g
- dont saturés	14g
Glucides	1g
- dont sucres	
Protéines	19.5g
Sel	1.475g

### Paramètres Physico-Chimiques

pH	
Couleur	pâte jaune paille, croûte fleurie
Texture	pâte fondante
Goût	typé, franc
Température	4°-8° (livraison)

### Conditionnements

	Nbre d'UB	Pds Net	Ht. cm	LG. cm	Lg. cm	Emballage
Portion						
Pièce	1	0.250	0.0	0.0	0.0	
Etui						
Carton	6	1.500	0.0	0.0	0.0	
Palette						

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

**Fiche spécification produit 47317**  
**CAM.COEUR DE LION 250 GR 45+**

Page 2 / 2

Impression : 29/07/2014

Modification : 29/07/2014

<b>Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten</b>	<b>Valeurs</b>
Lait pasteurisé de vache / Gepasteuriseerde koemelk / Pasteurisierte Kuhmilch Ferments lactiques / Melkzuurbacteriën / Milchsäurebakterien Sel / Zout / Salz	

<b>Allergènes / Allergenen / Allergene</b>	<b>Valeurs</b>
Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein Lactose / Lactose / Laktose	

<b>Divers / Divers / Verschiedene</b>	<b>Valeurs</b>
Matière sèche / Droge stof / Trockenmasse	44.5% min.
Matière grasse dans l'extrait sec / Vet op droge stof / Fett in Trockenmasse	45% min.

*Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.*